
COPIUNE DI P10RRA DE SANCTIS
Provincia di Avcllino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numcro 60 del 10 07 2018

: Concessione loculo cimiteriale.

L'anno duemiladiciotto il giomo dieci del mese di luglio alle ore 11,30, nella sala delle
adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso.

Presiede l'adulanza l'aw. Massimiliano Caputo nella sua qualita di vice Sindaco

■IIARIANI PIE■ RO GERARDO SINIDACO A

CAPI「rO■IASSIllILIAN0 ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT12 ASSENT11

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 267 /2000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto conceme

軍IWiI.論満 :



〕

LA GIUNTA COMTINALE

Premesso che:
. con delibera consiliare n. 25 del 28 novembre 2008, esecutiva, venne stabilito che, in

attesa della realizzazione dell'ampliamento del Cimitero comunale, gid programmata,
venissero costruiti alcuni loculi cimiteriali per far fronte alla carcnza degli stessi.

venne individuata l'area e stabilito che l'opera venisse realizz-ata con il sistema

dell' autofi nanziamento;
e con delibera di C.C. n. 15 del 24 agosto 2009, venne approvato il regolamento

comunale per la concessione dei suddetti loculi cimiteriali;
o il citato regolamento comunale per la concessione dei loculi cimiteriali all'art. 5

prevede che: "I loculi ricadenti nelle prime quatho file partendo dal basso di entrambe

le facciate, cosi come contraddistinti nell'allegato elaborato grafico, saranno assegnati

esclusivamente ai cittadini che fararuro regolare richiesta nel periodo di pubblicazione
del relativo awiso pubblico. Detto periodo di pubblicazione coinciderd con il termine
entro il quale aldramo esauriti i loculi suddetti. I concessionari sono tenuti al
pagamento del canone corrispettivo, che viene stabilito in euro 1.800,00
(milleottocento,00) per i loculi posizionati in seconda e terza f a partendo dal basso,

ed in euro 1.400,00 (millequattrocento,00) per i loculi posizionati in prima e quarta

fila partendo dal basso";
o con vari prolwedimenti di Giunta comunale sono stati assegnati diversi loculi;
. con propria delibera n. 4412073 veniva stabilito di interrompere la vendita preventiva

dei loculi cimiteriali:

Vista la richiesta di concessione di un loculo a firma di Pennella Gerardo, acquisita al prot. n.

94912018, e accertato che la stessa d fnalizzata alla tamulazione di persona deceduta;

Ritenuto opportuno procedere all'assegnazione del loculo;

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

1. di assegnare il loculo cimiteriale di seguito riportato al richiedente appresso indicato:

PROSPETTO SIJD EST
ASSEGNATAR10 酬 IERO
Pennella Gerardo (istanza prot. n. 949/2018) 47

di dare atto che il contratto di concessione verrd stipulato con rogito del Segretario

comunale dal responsabile del settore amministrativo, quale dipendente abilitato a
sofioscriverlo, ai sensi del combinato disposto degli artt. 107 e 109 del t.u.e.l., per conto di
questo ente;

di dare atto che I' assegnazione di cui sopra d frrializzxa alla tumulazione di persona

deceduta.

Con separata votazionc ad csito fa■ orcvolc unanunc,il prcscntc atto vicne reso immcdiatarncntc

cscgulbilc,ai scnsi dcll'art 134,4° oonlma,D_Lgs 267/2000

2

Ｊ^



Letto,approvato e sottosC■ tto a no.■■■a dilcggc

IL VICE SNDACO
RTO AW NIASSMLIANO,鍔

翠 /

IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLIC趨 ONE

Dc■a su cstesa dcliberazione vienc llnziaね oggi la pubblicazione alliAlbo Preto五 o pcr 15 giomi

consecutivl  al  scnsi  dcll'art 124,  conlma  l  della  legge  n.267/00,  con  contempOranca

com面cazionc al capittppo consilian al scnsi delrart 125,colllnla l della Legge n 267/00

Li, 12 luglio 2018 . IL SEGRETARIO COMTINALE

E'COPIA CONFORNIE ALL'ORIGINALE,PER USO AⅣhttNISRTIVO

Li, 12 luglio 2018 IL SEGRET O CO
,DOW

`

IL SEし RETAIマ t)

0 51乙 lン

' coMけ NE[}|IFOFRA「 I SAliC riS(´Ⅳ )

lil〕料 脇
`:k12


